2025年12月吉日
茅ヶ崎市スポーツ少年団　各位

＜2025年度・第2回郵便局長杯　駅伝マラソン大会　開催連絡＞

茅ヶ崎市スポーツ少年団　事業委員会

　平素より、スポーツ少年団の活動に、ご理解とご協力頂き、感謝申しげます。
本年度は、茅ヶ崎市・寒川町内郵便局主催による第2回駅伝マラソン大会を開催させて頂きます。
スポーツ少年団登録団体におかれましては、奮ってご参加の程、お願い申し上げます。

記

1. 主催・主管・後援	茅ヶ崎市・寒川町内郵便局（主催）、茅ヶ崎市スポーツ少年団（主管）、茅ヶ崎市体育協会（後援）
2. 日時・場所	2026年2月11日(祝水)、柳島スポーツ公園、午前中実施
　　　※予備日2月15日(日)、予備日が雨天の場合は大会中止とさせて頂きます。
3. 種目
1 学年別男女別マラソン
2 チーム対抗駅伝
· 1区～6区、6年3名、5年2名、4年1名で構成下さい。
· 各区の距離が異なりますが、学年による制限はありません。
· 学年構成に満たない場合、下位の学年で構成下さい。

4. 参加申込み　以下「参加申込書」に必要事項を記載の上、12月12日(金)17時までに、
　　　　　　　　スポーツ推進課宛てに本申込書をe-mailに添付して送って下さい。
5. 説明会	1月18日(日)15時～柳島スポーツ公園・多目的室、各チームの代表者、事業委員、
協力役員は、ご参集下さい。※駐車場料金は各自ご負担となります。
6. 備考	・参加者は、スポーツ少年団登録及び、スポーツ安全保険加入を原則とします。
未登録、未加入者の参加については、各団の責任で対応をお願い致します。

以上
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
＜2025年度／茅ヶ崎市スポーツ少年団・駅伝マラソン大会　参加申込書＞

1． 団体名：（		　　　　　　　　　）　参加　・　不参加
2． 団員数：※現時点での人数を記載下さい。
	学年
	1年
	2年
	3年
	4年
	5年
	6年
	合計

	男子

	女子

	小計

3． 駅伝参加	参加　・　不参加

4． 協力役員2名	①氏名：　　　　　　　　　　　　連絡先：

②氏名：　　　　　　　　　　　　連絡先：

5． 備考	・エントリーシート（マラソン、駅伝）は、後日ご提出依頼をさせて頂きます。
・事業委員、協力役員の方には、役割分担させて頂きますので、ご協力下さい。
・スポーツ推進課e-mail：　sport@city.chigasaki.kanagawa.jp
・メールタイトル：【スポ少駅伝マラソン申込書】（各団体名）でお願いします。